PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017 № 75
О внесении изменений в постановление Главы города от 27.01.2017 № 43 «Об утверждении Графиков личного приема граждан Главой города Фрязино, заместителями главы администрации города Фрязино
руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений»
В соответствии с административным регламентом рассмотрения
обращений граждан в администрации города Фрязино, утвержденным
постановлением Главы города от 19.08.2016 № 588 «Об утверждении регламента рассмотрения обращений граждан в администрации города
Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города
от 01.09.2016 № 618),
постановляю:
1. Внести в График личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений, утвержденный постановлением Главы города от 27.01.2017 № 43 «Об утверждении Графиков личного приема граждан Главой города Фрязино, заместителями главы администрации города Фрязино руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений» следующее изменение: строку 18 изложить в следующей редакции:

«
	18.
	Угольков Алексей Геннадьевич, заместитель начальника управления - начальник отдела ЖКХ, эксплуатации жилого фонда и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи
	ежедневно
	9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 312,

без предварительной записи на прием

».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа  Фрязино в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города

   И.М. Сергеев